

سرمقاله

حضور گسترده در انتخابات،
نمایش قدرت و همبستگی ملی است

مر تفضی نجفی
قدسی

به درستی که خدا
به شما امر می کند
تا امانات را به اهلش

بسیار ید.(سوره نساء، ۵۸)

قطعا پیست ریاست جمهوری یکی از
مهمترین اماناتی است که باید به فرد لایق و
شایسته اش سپرده شود چرا که با سرنوشت
یک ملت سرو کار دارد و حداقل برای چهار
سال رشته اقتصاد و سیاست و فرهنگ کشور
به او سپرده می شود و اگر صلاحیت های لازم
را نداشته باشد می تواند کشور را به اوج پوساند
و اگر هم ضعیف و نالایق باشد فرصت های
کشور را هدر می دهد و وضع کشور را بدتر و
به قهقرا می برد.

روزهای حساسی را در پیش داریم و این
ملت بزرگ ایران است که با حضور گسترده
خود در انتخابات، قدرت ملی را به نمایش
می گذارد. تکیه بر آراء مردم از سیاست های
اساسی جمهوری اسلامی از بدو تأسیس
تاکنون بوده است. امام راحل عظیم الشان
همواره مردم را به حضور در پای صندوق های
رای فرامی خواندند و رهبری معظم انقلاب
نیز همواره بر حضور حداکثری مردم در
انتخابات تأکید دارند.

مسلماً حضور گسترده و هر چه بیشتر
مردم در عرصه انتخابات پاسخی روشن به
تلاش های اغواگرانه دشمنان در ناامید کردن
ملت ایران است و دل ملت های مسلمان و
مستضعف که جمهوری اسلامی را حامی و
پناهگاه خود می دانند نیز دلگرم خواهد کرد.

حضور حداکثری مردم، قدرت دیپلماسی
مستولان را در سطح بین الملل بالا خواهد برد
و بر اعتبار کشور و ملت ایران در نزد جهانیان
خواهد افزود. ملت ایران از مشکلاتی که
دشمنان در اثر تحریریه ها تحمیل کرده اند
نیاید خسته و مأیوس شوند و از فرصت پیش
آمده در انتخابات باید حداکثر استفاده را
بنمایند تا بلکه با تحولی که در روند اجرایی
کشور پدید می آید، کاستی ها و مشکلات
حل و مرتفع شود.

همه ما باید نسبت به وضعیت و سرنوشت
کشور احساس مسئولیت کنیم و با انتخاب
گزینه صالح، زمینه پیشرفت کشور را پدید
آوریم. ناامیدی هیچ مشکلی را حل نمی کند
بلکه شرایط و وضعیت کشور را به عقب
خواهد برد.

بجداالله در این مرحله از انتخابات از
سلاطین و گرایش های گوناگون حضور دارند
و عملاً زمینه حضور هواداران همه سلیقه ها
و جریان های سیاسی و اجتماعی پدید آمده
است و قطعاً نظر اکثریت جامعه ملاک عمل
خواهد بود.

و حدت ملی ملت ایران همیشه باید
برقرار و محفوظ باشد و هیچگاه اختلاف آراء
و گرایش ها نباید موجب شکافی در وحدت
ملی بشود، همه آحاد مردم ما باید نسبت به
یکدیگر مهربان باشند و این دستور قرآنی
است که می فرماید ادامه در صفحه ۲

وزیر اقتصاد مطرح کرد:



رتبه چهارم ایران در
جذب سرمایه مستقیم
خارجی در منطقه

وزیر اقتصاد گفت: بر اساس اطلاعات مربوط به کشورهای حوزه منطقه غرب آسیا، ایران رتبه چهارم در جذب سرمایه مستقیم خارجی را بعد از کشورهای امارات، عربستان و ترکیه کسب کرده است.

۳ صفحه

رئیس سازمان برنامه و بودجه مطرح کرد:



رشد ۴۰ درصدی
در تخصیص طرح های
عمرانی در سال جاری

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: امسال رشد ۴۰ درصدی را در تخصیص طرح های عمرانی داشتیم که ضریب تخصیص آن به طور منظم در این دولت هر سه ماه یک بار ابلاغ شده است.

۲ صفحه

افزایش مرگ های ناشی از تصادفات؛

تلفات جاده های به ۱۱ سال قبل برگشت

آمارهای مربوط به پزشکی قانونی صحبت های وزیر راه را تایید می کند. عباس مسجدی، رئیس سازمان پزشکی قانونی در رابطه با میزان مرگ و میر ناشی از تصادفات رانندگی در ایام نوروز سال ۱۴۰۳، گفت: در حواصل روزهای ۲۵ اسفند ۱۴۰۲ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۳ (۲۰ روز)، تعداد هزار و ۶۵ نفر بر اثر تصادفات رانندگی، جان خود را از دست دادند.

۴ صفحه



تجلی حضور مردم در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری؛

حضور مردم پای صندوق رأی نشانه قدرت کشور است

مدیر پیشین امور بین الملل شرکت ملی نفت پاسخ داد:

چرا «کرسنت» به سود امارات تمام شد؟

و تصرف کند، وی تأکید کرد: قرارداد کرسنت مشکلی نداشت و در زمان خود با قیمت های روز گاز، قرارداد خوبی محسوب می شد. مشکل قرارداد منازعات سیاسی است که مدیران وقت باهم داشتند و به دلیل شرایطی که وجود داشت تصمیمات درست اتخاذ نشد و این امکان را به طرف اماراتی دادیم که بتوانند به مقاصد خود برسند. قصصی را بیان اینکه کرسنت فی نفسه قرارداد خوبی بود که می توانست اجرا شود و منافع کشور را تأمین کند، گفت: درواقع در بخشی از قرارداد بنا بود ما گازی را که سوزانده می شود؛ بفروشیم و قیمت هم باتوجه به نرخ روز تعیین شده بود، اما شیطنتی که برخی ها در داخل کردند این بود که از شرایط سوءاستفاده کرده و قضیه را به نشریات و رسانه ها کشاندند تا با شلوغ کاری، مدیران ما نتوانند به جاوبه موقع از فرصت استفاده کنند.

بهار- مدیر پیشین امور بین الملل شرکت ملی نفت گفت: قرارداد کرسنت مشکلی نداشت، مشکل منازعات سیاسی است که مدیران وقت باهم داشتند که این امکان را به طرف اماراتی داد تا به مقاصد خود برسند.

به گزارش بهار، محسن قمصری در گفت و گو با ایلتنا، درباره در ارزیابی قرارداد گازی با کشور امارات با عنوان کرسنت اظهار داشت: مطلب مهم در قضیه کرسنت این است که طرف ایرانی مخالف اجرایی شدن این قرارداد به دلیل شکاف در مسائل داخلی بود و با صرف هزینه هایی که کردند؛ نتوانستند این قضیه را در داخل کشور به نشریات و رسانه ها بکشاند و شروع به تبلیغات بر ضد قرارداد کردند.

وی افزود: هدف مخالفان قرارداد کرسنت مشخص بود؛ آنها باتوجه به شرایط سیاسی

مدیر عامل اتحادیه تعاونی های فرش دستباف:

صادرات ۵۰ میلیون دلاری فرش دستباف

است. وی گفت: ۲۹ سال است که نمایشگاه فرش دستباف به عنوان بزرگترین نمایشگاه در جهان هم به لحاظ وسعت هم به لحاظ تعدد برگزار می شود اما امسال زمان برگزاری نمایشگاه از یک هفته به سه روز کاهش یافته و به هشت شهر ی ماه تغییر کرده است.

مدیر عامل اتحادیه تعاونی های فرش دستباف درباره اختصاص مشوق به صادر کنندگان فرش نیز گفت: صادر کنندگان فرش مشوقی ندارند و مصوبه تعهد ارزی به ضرر کنندگان فرش بوده است. در دولت قبل به هر فرشی که صادر می شد ۵ درصد جایزه صادراتی تعلق می گرفت اما

امروز آن جایزه صادراتی نه تنها وجود ندارد بلکه گفته شده ارز حاصل از صادرات به حساب بانک مرکزی بر گردانده شود.

به گزارش بهار، به گفته عبداللّه بهرامی، مدیر عامل اتحادیه تعاونی های فرش دستباف، حجم صادرات فرش ایران در سال گذشته حدود ۵۰ میلیون دلار بوده است.

مدیر عامل اتحادیه تعاونی های فرش دستباف گفت: علیرغم آنکه چشم امید بانفدگان، تولید کنندگان و صادر کنندگان فرش به برگزاری این نمایشگاه است امسال در اقدامی عجیب زمان برگزاری نمایشگاه و مدت آن تغییر پیدا کرده

آگهی تجدید مناقصه

یک مرحله ای
با ارزیابی به روش ساده
شماره ۱۴۰۲/۱۵۱

م الف / ۱۱۸۱

شرح در صفحه ۳



مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره ۰۲۱۴۹۳۴ تماس حاصل فرمایند. ضمناً در محل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی (آدرس پستی شرکت)، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.

زمان و مهلت تکمیل و بازگذاری اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده: شرکت کنندگان می بایست تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۷ نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بازگذاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) در مهلت مذکور اقدام نمایند.

اعلام نتایج ارزیابی کیفی: پس از انجام ارزیابی کیفی، دعوتنامه شرکت در مناقصه برای مناقصه گرانی که صلاحیت ارزیابی کیفی را احراز نموده اند ارسال خواهد شد و در آن زمان می بایست تا مهلت مقرر مندرج در دعوتنامه نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بازگذاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) اقدام نمایند.

زمان و محل گشایش پاکت: پیشنهادهای واصله در مهلت مقرر در دعوتنامه و اسناد مناقصه، در محل کمیسیون مناقصات به آدرس: اهواز / خرمکوشک / خیابان شهید فاضلی / شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران / منطقه خوزستان (از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) بازگشایی و خوانده خواهد شد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاههای ذیل مراجعه و یا با شماره های ۰۶۱-۳۲۱۶۶۶۳ آقای تقی پورتماس حاصل فرمایند.

www.shana.ir

www.setadiran.ir

www.ioptc.ir

روابط عمومی

آگهی مزایده عمومی

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در نظر دارد پروژه ذیل را بر اساس شرایط ذکر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق مزایده عمومی به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	موضوع مزایده	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	شماره مزایده	مدت اعتبار پیشنهادات
۱	تجدید مزایده فروش یک دستگاه خودرو سواری پژو جی ال ایکس ۴۰۵	***	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰۳۰۰۴۲۲۴۰۰۰۰۰۹	سه ماه
۲	تجدید مزایده فروش یک دستگاه خودرو سواری پژو جی ال ایکس ۴۰۵	***	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰۳۰۰۴۲۲۴۰۰۰۰۰۱۰	سه ماه
۳	تجدید مزایده فروش یک دستگاه خودرو سواری پژو جی ال ایکس ۴۰۵	***	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰۳۰۰۴۲۲۴۰۰۰۰۰۱۱	سه ماه
۴	تجدید مزایده فروش یک دستگاه خودرو سواری پژو جی ال ایکس ۴۰۵	***	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰۳۰۰۴۲۲۴۰۰۰۰۰۱۲	سه ماه
۵	تجدید مزایده فروش یک دستگاه خودرو سواری نیسان رونیز	***	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰۳۰۰۴۲۲۴۰۰۰۰۰۱۳	سه ماه

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در نظر دارد مزایده عمومی مذکور را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. زمان دریافت اسناد مزایده در سامانه ستاد (setadiran.ir) و مهلت بازدید در روزهای اداری از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ ساعت ۸ صبح لغایت ساعت ۱۲ ظهر مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۷ می باشد. مهلت، زمان و محل تحویل پیشنهادات در سامانه ستاد و تحویل ضمانت نامه به دبیرخانه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در قبال دریافت رسید تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ می باشد. به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. تاریخ جلسه بازگشایی پاکت: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ راس ساعت ۸ صبح (حضور نماینده شرکت با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است). ارسال اسناد فقط از طریق سامانه ستاد می باشد. (اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده: آدرس: کرج-آزاد راه کرج-قزوین-ضلع جنوب غربی پل مهرشهر جنب امام زاده طاهرشماره تماس: ۳۴۱۸۴۰۰۰- ۰۲۶) اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و هرگونه مشکل در بازگذاری اسناد: مرکز تماس ۱۴۵۶ و سامانه کشوری نظارت بر معاملات دستگاه های اجرایی www.bazresi.ir

شاسه آگهی: ۱۷۴۱۷۲۹

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز

شاسه آگهی: ۱۷۳۹۳۱۱

روابط عمومی

سرپرست وزارت امور خارجه: کانادای مدعی دموکراسی اجازه برگزاری انتخابات ایران را ندارد

سرپرست وزارت امور خارجه گفت: کشور کانادا مانع برگزاری انتخابات شد؛ کشوری که خودرا مدعی دموکراسی می‌داند.

«علی باقری» در جریان بازدید از ستاد انتخابات خارج از کشور با اشاره به تمهیدات ایجاد شده از سوی وزارت خارجه برای مشارکت شهروندان ایرانی در خارج از کشور در چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری گفت: تاکنون روند خوبی را در برگزاری این انتخابات در خارج از کشور شاهد بوده‌ایم و ان شاءالله این روند تا انتها ادامه خواهد داشت.

وی با دعوت از ایرانیان خارج از کشور برای مشارکت در انتخابات گفت: ما در دستگاه دیپلماسی کشور تلاش می‌کنیم که نقش خود را در تکمیل این جشنواره ملی «انتخابات» به خوبی ایفا کنیم.

شمارش آراء در هیچ یک از شعب اخذای در خارج از کشور شروع نشده است. باقری با بیان اینکه به محض اتمام رای گیری در شعب اخذ رای در خارج از کشور، شمارش آراء آغاز می‌شود، در بخشی دیگر از صحبت‌های خود با اشاره به برخی از اخبار منتشر شده در فضای مجازی در مورد نتایج آراء انتخابات ریاست در برخی از شعب اخذ رای در تعدادی از کشورها گفت: شمارش آراء در هیچ یک از شعب اخذ رای شروع نشده و فرایند هیچ صندوقی در این زمینه تمام نشده است.

باقری بابیان اینکه در مورد شمارش و نتایج آراء وزارت خارجه و وزارت کشور اطلاع‌رسانی می‌کنند، در بخشی دیگر از صحبت‌های خود از تلاش دست اندرکاران ستاد انتخابات خارج از کشور تلاش و قدردانی کرد. وی همچنین با دعوت مجدد از ایرانیان داخل و خارج از کشور جهت مشارکت در انتخابات و تعیین سرنوشت خود یاد شهیدان خدمت سید ابراهیم رئیسی و حسین امیرعبداللهیان را گرامی داشت.

۷۰ درصد از بارش سال جاری در تهران رقم خورد

مدیرکل هواشناسی استان تهران گفت: مقدار بارش اتفاقی افتاده در استان تهران تاکنون ۷۰ درصد بارش سال آبی جاری را تأمین کرده‌است. مهر- مدیرکل هواشناسی استان تهران گفت: بر اساس جدیدترین خروجی مدل‌های پیش بینی فصلی، حتی در بهترین شرایط و خوشبینانه ترین حالت، در صورتی که بارش‌های استان تهران در حد نرمال باشد، نمی‌تواند کاهش بارش نسبت به بلندمدت را جبران کند و کم‌اکان مدیریت منابع و مصارف آب در بخش‌های مختلف به‌ویژه بخش‌های کشاورزی، صنعتی و حتی خانگی و به‌طور کلی صرفه‌جویی در مصرف آب با تأکید بیشتر توصیه‌می‌شود.

مازیار غلامی در بخش دیگری از صحبت‌های خود در باره وضعیت آب‌وهوایی تهران طی بهار سال جاری گفت: تجزیه و تحلیل بارهای دریافتی از ایستگاه‌های هواشناسی استان مربوط به بهار ۱۴۰۳ بیانگر آن است که در این فصل ۸۶.۷ میلی‌متر باران به‌صورت پهنه‌ای در استان تهران اتفاق پاریده که نشان دهنده آن است که مقدار بارش خرداد ماه استان تهران ۳۴.۶ میلی متر بوده که افزایش قابل توجه نسبت به بلند مدت (۱۰۶ میلی‌متر) داشته‌است. بارش استان تهران به‌صورت پهنه‌ای از ابتدای سال زراعی (مهر ۱۴۰۲) تا پایان خرداد ۱۴۰۳، ۱۹۷ میلی متر بود که نسبت به سال قبل افزایش حدود ۲۵ درصدی امانسبت به بلندمدت ۲۴ درصد کاهش داشته‌است.

مدیرکل هواشناسی استان تهران تصریح کرد: میانگین بلندمدت بارش استان تهران در این فصل ۸۹.۲ میلی متر است این در حالیکست که متوسط بارش خرداد ماه استان تهران ۳۴.۶ میلی متر بوده که افزایش قابل توجه نسبت به بلند مدت (۱۰۶ میلی‌متر) داشته‌است. بارش استان تهران به‌صورت پهنه‌ای از ابتدای سال زراعی (مهر ۱۴۰۲) تا پایان خرداد ۱۴۰۳، ۱۹۷ میلی متر بود که نسبت به سال قبل افزایش حدود ۲۵ درصدی امانسبت به بلندمدت ۲۴ درصد کاهش داشته‌است.

ادامه سر مقاله از صفحه یک حضور گسترده در انتخابات، نمایش قدرت و همبستگی ملی است

مسلمانان باید نسبت به کفار و دشمنان شدت عمل داشته باشند و بین خودشان با محبت و مهربانی رفتار نمایند. «حَمِّدُ رَسُوْلَ اللهِ وَالَّذِيْنَ مَعَهُ اَشْهَدُ اَعْلٰی الْكَلٰفَرُ حَمَآةً بَيْنَهُمْ».

بنابر این اصل قرآنی هواداران گروه‌ها و کاندیداهایا باید از تحقیر یکدیگر به‌ریز کرده و با کمال احترام با همدیگر برخورد داشته باشند و پس از پایان انتخابات نیز همبستگی ملی باید حفظ شود و رئیس جمهور منتخب، رئیس جمهور همه ملت ایران خواهد بود و باید از همه ظرفیت‌ها چه طرفداران خودش و چه رقیبانش استفاده کند. ملت ایران، بارها امتحان خود را به خوبی انجام داده‌اند و امیدواریم در این مرحله حساس نیز با احساس مسئولیت نسبت به سرنوشت کشور آگاهانه پای صندوق‌های رأی حاضر شوند.

صحرائی گفت: انتخابات مظهر مردم‌سالاری است و تجلی اراده مردم برای تحقق وعده‌های انقلاب و پیش‌رفتن امور کشور است. صحرائی وزیر آموزش و پرورش امروز به‌همراه مدیر کل آموزش و پرورش تهران برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری در جمع دانش آموزان رأی‌اولی، رأی خود را به صندوق انداخت.

صحرائی اظهار کرد: انتخابات، مظهر مردم‌سالاری است

بهار- سرپرست ریاست جمهوری گفت: برکت حضور ولی فقیه سبب شد تا ما این دوره سخت را در شرایط سخت دشوار سر بگذاریم و امیدواریم با انتخاب مهمی که مردم عزیزمان انجام خواهند داد مسیر شهادی خدمت ادامه پیدا کند.

به گزارش بهار به نقل از موج، محمد مخبر دزفولی سرپرست ریاست جمهوری در ستاد انتخابات کشور در جمع خبرنگاران اظهار داشت: برنامه ریزی های انتخابات ریاست جمهوری در همه ادوار از یکسال پیش از موعد صورت گرفته است، اما به دلیل حادثه تلخ برای رئیس جمهور شهید و همراهانشان وزارت کشور موظف بود طی پنجاه روز انتخابات را بر گزار کند و تاکنون روند بر گزاری بسیار خوب بوده است. مخبر خاطر نشان کرد: انتخابات یک موضوع فرایختی است و نهادهای مختلفی در گیر آن هستند، اما اساس کار با وزارت کشور است که انصافا باید نمره قابل قبولی به وزارت کشور در این انتخابات بدهیم.

وی افزود: تا کنون دستگاه‌های اطلاعاتی و انتظامی نیز عملکرد خوبی داشته‌اند، ما از اول انقلاب چنین فشردگی برای برگزاری انتخابات نداشته ایم و شاید برای اولین بار است که این

و تجلی اراده مردم برای تحقق وعده‌های انقلاب اسلامی و پیش‌رفتن امور کشور است نکته مهم و اساسی این است که از ظرفیت انتخابات برای ساختن آینده کشور استفاده کنیم. اقدامات باید به نحوی باشد که دشمنان را مایوس و دوستان را شاد کند. وی با اشاره به رهنمودهای رهبر انقلاب خاطر نشان کرد: رهبر معظم انقلاب با حضور در انتخابات ریاست جمهوری با یک جمله کلیدی

سرپرست ریاست جمهوری: امیدواریم مسیر شهادی خدمت ادامه پیدا کند



وضعیت را تجربه می‌کنم.

مخبر تصریح کرد: البته مردم هم متاثر هستند از شهادت رئیس جمهور و هیأت هم‌راهان و قطعاً حماسه‌می آفرینند در این انتخابات.

وی گفت: خلأ وجودی رییس جمهور فقیدمان آیت الله رئیسی در جای جای کشور به صورت بارز خود را نشان می‌دهد و ما فکر نمی کردیم چنین روزی داشته باشیم اما تقدیر

چنین شد.

وی افزود: برکت حضور ولی فقیه سبب شد تا ما این دوره سخت را در شرایط سخت دشوار سر بگذاریم و امیدواریم با انتخاب مهمی که مردم عزیزمان انجام خواهند داد مسیر شهادی خدمت ادامه پیدا کند.

سرپرست ریاست جمهوری ادامه داد: مردم وظیفه ای دارند و همانطور که رهبری فرمودند به دنبال حماسه تشییع شهادی خدمت ایشان

تجلی حضو مردم در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری؛ حضور مردم پای صندوق رأی نشانه قدرت کشور است

جانشین معاون هماهنگ کننده فراچانیز با اشاره به اینکه حضور گسترده مردم در پای صندوق های رأی عمق دلدادگی به نظام اسلامی است و مردم انتظار دارند تا رئیس جمهور منتخب، ادامه دهنده راه رئیس جمهوران شهید؛ جایی و رئیس باشد. سردار محمد شرفی با یادآوری بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر اینکه قوام و دوام نظام جمهوری اسلامی می‌گول به حضور حداکثری مردم در انتخابات ریاست جمهوری است، افزود: مردم با مشارکت حداکثری خود می‌خواهند رئیس اجرایی کشور را انتخاب کنند بنابراین این حضور در همه عرصه‌ها تاثیرگذار هست.

وی عرصه امنیت کشور را یکی از مواردی برشمرد که از انتخابات و حضور و مشارکت بالای مردم تاثیر می‌پذیرد. سردار شرفی بابیان اینکه بخش دیگر وظایف ریاست جمهوری تعامل و ارتباطات گسترده با کشورهای مختلف در عرصه بین المللی بخصوص کشورهای همسوا با نظام جمهوری اسلامی است، گفت: تجربه چهل و پنج ساله نشان داده که مردم هر جا که نیاز به حضور بوده است، حاضر بوده‌اند و احساس مسئولیت داشته‌اند.

سردار شرفی با اشاره به اینکه حضور گسترده مردم در پای صندوق های رأی عمق دلدادگی به نظام اسلامی است و بر همین

رئیس سازمان بر نامه و بودجه مطرح کرد: رشد ۴۰ درصدی در تخصیص طرح‌های عمرانی در سال جاری

جهش قابل توجهی را در تأمین مالی دولت داشته‌است. رئیس سازمان برنامه و بودجه بیان کرد: در سدسازی، آب‌رسانی، احداث مدارس دانما افزایش آید افتتاح طرح‌ها را در دوران شهید رئیسی داشتیم. وی گفت: تمام دستگاه‌های فرهنگی با افزایش قابل توجهی در بودجه مواجه شده‌اند. بودجه سلامت نیز رشد قابل توجهی داشته و در سال گذشته بالغ بر ۳۲۰ هزار میلیارد تومان در بخش سلامت تخصیص اعتبار شده‌است.

منظور بابیان اینکه بودجه فرهنگی را در سال جاری به ۳۶ هزار میلیارد تومان افزایش دادیم گفت: تمام دستگاه‌های فرهنگی با یک افزایش قابل توجهی از بودجه فرهنگی روبرو هستند. همچنین امسال افزایش تعرفه‌های بخش بهداشت و درمان را ۳۵ درصد تصویب کردیم که در بهترین حالت در سال‌های گذشته ۲۵ درصد بوده‌است. بودجه سلامت سال گذشته ۳۲۰ هزار میلیارد تومان بود. منظور اظهار کرد: قانون پایه‌های فرهنگی در دولت قبل دو سال راه‌اشده بود. دولت سیزدهم از همان ابتدای فعالیت اجرای قانون پایه‌های فرهنگی را دنبال کرد و در سال ۱۴۰۱ این قانون را اجرا کردیم که یکی از مولفه‌های مهم اصلاح نظام مالیاتی است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به کاهش نرخ تورم در ماه‌های اخیر گفت: نرخ تورم نقطه به نقطه به آستانه ۳۰ درصد و

انتخابات ریاست جمهوری ایران را پوشش و گزارش داد که این رای گیری در حالی بر گزار می‌شود که تنش‌های گسترده‌ای، خاورمیانه را بر سر جتک در نوازه فرا گرفته‌است. این خبرگزاری آمریکایی خاطرنشان کرد که «بیش از ۶۱ میلیون ایرانی بالای ۱۸ سال واجد شرایط رای دادن هستند که حدود ۱۸ میلیون نفر از آنها بین ۱۸ تا ۳۰ سال سن دارند. قانون ایران ایجاب می‌کند که فرد پیروز انتخابات، بیش از ۵۰ درصد کل آرا را به دست آورد.»

خبرگزاری آنتاولی ترکیه نیز امروز جمعه از «آغاز فرایند رای گیری در انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری ایران» خبر داد. این رسانه با اشاره به حضور مردم در پای صندوق‌های رای در تهران و دیگر شهرهای ایران، گزارش داد که «چهار نامزد از جمله محمدباقر قالیباف، سعید جلیلی، مسعود پزشکیان و مصطفی پور محمدی پس از در گذشت ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در ستانه‌بالگرد برای ریاست جمهوری قایت می‌کنند.»

فرمودند مشارکت مردمی، عزت و آبروی هر کشوری از جمله کشور ما به حساب می‌آید. وزیر آموزش و پرورش با دعوت از مردم برای شرکت در انتخابات، اظهار کرد: هر کداوم از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری که انتخاب شود مورد تأیید وزارت احترام ملت ایران است. همه باید به رئیس جمهور منتخب کمک کنیم تا وعده‌هایشان در جهت سیاست‌های کلی نظام محقق شود.

گفتند همین حماسه در انتخابات هم اتفاق می‌افتد و مردم آن را شکل می‌دهند و امیدواریم امروز شاهد حضور پرشور مردم در پای صندوق های رای باشیم.

مخبر تأکید کرد: مردم از ابتدای انقلاب همیشه وظیفه خود را به خوبی انجام دادند و خصوصاً در انتخابات ها غیر تمندانه حضور پیدا کردند و مولفه اصلی اقتدار و امنیت را رغم زدند. وی بیان کرد: حکومت و دولت نیز وظایفی دارد، اول اینکه بستر این حماسه حضور را فراهم کند و خوشبختانه با تلاش‌های بسیار خوب وزیر کشور و معاونانشان این کار به خوبی انجام شده و صندوق‌ها و شعبات مناسب به خوبی فراهم شده به شکلی که نقطه ای در داخل و خارج نیست که امکان رای دادن وجود نداشته باشد.

سرپرست ریاست جمهوری ادامه داد: از دیگر وظایف دولت بحث امنیت انتخابات است و خوشبختانه این بخش نیز به خوبی انجام شده و نگرانی به لحاظ امنیتی در کشور نداریم. مخبر افزود: از دیگر مسایلی که وزیر کشور و شخص رهبری و شورای نگهبان حساس بودند این است که رای مردم را حق الناس میدانند و مواظبت از آن وظیفه دولت و کشور است و برای آن برنامه ریزی خوبی شده‌است.

معاون علمی رئیس جمهور: حمایت ۷۰۰میلیارد تومانی از راه اندازی «مرکز فناوری های کوانتومی» شد

معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، از تخصیص اعتبار ۷۰۰ میلیارد تومانی جهت راه‌اندازی سریع‌تر «مرکز ملی آفرینش فناوری‌های کوانتومی» خبر داد.

بهار- روح‌الله دهقانی فیروزآبادی، معاون علمی رئیس جمهور در سومین جلسه شورای راهبری کوانتوم ضمن اعلام این خبر افزود: در راستای توافقی که با ستاد توسعه فناوری‌های اپتیک و کوانتوم انجام شد، علاوه بر اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومانی که تا آخر این ماه اعطا خواهد شد. حمایت ۵۰۰ میلیارد تومانی دیگری نیز به عنوان کمک هزینه خرید تجهیزات خاص برای مام‌فناوری کوانتومی خواهیم داشت.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری بابیان اینکه تنظیم اساس‌نامه مرکز ملی فناوری کوانتوم در دستور کار قرار دارد تأکید کرد: در جلسه چهارم شورای راهبری کوانتوم اساس‌نامه مصوب ابلاغ خواهد شد.

رئیس مرکز توسعه فناوری‌های راهبردی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری نیز در این نشست از رونمایی چهار نشان لب (آ، ز، ماینگاه ملی) خبر داد و گفت: باتوجه‌به اینکه امسال برای نخستین بار در برنامه توسعه کشور، از شش حوزه فناوری نام برده شده است؛ ما با قوت تمام این کار را جلو بردیم و تا به امروز چهار مام را افتتاح کردیم.

شفقای حق جوی جوانمرد خاطر نشان کرد: چهار مین و بزرگ‌ترین مام‌فناوری به لطف معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری در این آستانه عید سعید غدیر در دانشگاه اصفهان افتتاح شد. دبیر ستاد توسعه فناوری‌های اپتیک و کوانتوم نیز در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از فعالیت‌های ستاد، در خصوص آ‌ز ماینگاه‌های اقماری و پیشرفت مام فناوری‌های کوانتومی توضیحاتی ارائه کرد.

مسعود پزشکیان:

در صورت پیروزی با کشورها

روابط برقرار می‌سازم

مسعود پزشکیان پس از انداختن رای خود در مرکز آموزشی درمانی فیروزآبادی شهرستان ری تصریح کرد: سعی میکنم در صورت پیروزی با کشورها روابط برقرار سازم.

موج- نامزد انتخابات ریاست جمهوری در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: برای رسیدگی به مناطق محروم و شنیدن صدای آنان که به خفتشان نرسیدند اعم از زنان و مردان و بازنستگان آمدم.

وی با صدای گرفته افزود: سعی میکنم در صورت پیروزی با کشورها روابط برقرار سازم. مسعود پزشکیان نامزد انتخابات ریاست جمهوری روز جمعه رای خود را در مرکز آموزشی درمانی (بیمارستان) فیروزآبادی شهرستان ری به صندوق انداخت.

واکنش سخنگوی وزارت خارجه به اظهارات مداخله جویانه مقام آمریکایی در باره انتخابات ایران

سخنگوی وزارت امور خارجه تأکید کرد: اظهارات مداخله جویانه معاون نماینده ویژه آمریکا در امور ایران در خصوص انتخابات ریاست جمهوری کشورمان، گزافه‌گویی و یک مداخله جویی آشکاراست.

ایلنا- ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در شبکه ایکس نوشت:

اظهارات مداخله جویانه معاون نماینده ویژه آمریکا در امور ایران در خصوص انتخابات ریاست جمهوری کشورمان، گزافه‌گویی و یک مداخله جویی آشکاراست.

مقامات آمریکایی از این گونه اظهارات بی‌ارزش طرفی رنخواهند بست و ملت ایران همانند گذشته در این انتخابات نیز با مشارکت مؤثر و پرشور خود پای صندوقهای رأی، پاسخ اینگونه اظهارات مداخله جویانه را محکم خواهند داد.

ملتهای جهان آثار و نتایج دموکراسی آمریکایی را در داخل همین کشور و نیز مناطق مختلف دنیا دیده و طعم تلخ آن را چشیده‌اند. بطور نمونه خروجی دموکراسی و حقوق بشر آمریکایی در سرزمین‌های اشغالی، جنایتکاری هستند که در اشغالگری، نژادپرستی، جنگ و خونریزی و اقدامات تروریستی، در جهان شهره و سرآمد هستند. اگر سازوکار دموکراسی آمریکایی اجازه می‌داد، قطعاً مردم آمریکا حکمرانان بهتری را برای خود انتخاب می‌کردند. نحوه برخورد با دانش‌جویان و اساتید فلسطین و سرزمین‌های اشغالی هستند، خود گواه روشنی از کارنامه آمریکا در زمینه حقوق بشر و آزادی بیان است. دنیا شاهد است که بطور باضرب و شتم، با زداشت غیرقانونی و اخراج از کار، صحبت از حقوق بشر در آمریکابدل به شعاری تو خالی شده‌است.

نقش آفرینی اصیل و مستقیم مردم در تعیین سرنوشت سیاسی در جمهوری اسلامی ایران یک اصل بدیهی بوده و همواره در عمل به اثبات رسیده‌است.

خبر

وزیر راه و شهر سازی:

سقف افزایش قیمت اجاره ۲۵درصد شد

وزیر راه و شهر سازی با اشاره به دو مصوبه شورای عالی مسکن، از تصویب رقم ۲۵ در صد برای متوسط سقف اجاره بها و افزایش وام ساخت نهضت ملی مسکن به ۸۰۰ میلیون تومان خبر داد.

موج- مهرداد بذریاش در حاشیه هجدهمین جلسه شورای عالی مسکن به بیان جزئیات مصوبات این جلسه پرداخت و اظهار داشت: این جلسه که به نوعی آخرین جلسه شورای عالی مسکن در دولت سیزدهم بود، متوسط سقف اجاره بها با رقم ۲۵ درصد بود به تصویب رسید.

وی توضیح داد: بر اساس ماده ۷ قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره بها دولت مکلف شده تا در استان هایی که تورم بالای ۳۰ درصد است، نرخ رشد اجاره بها را تعیین کند. بر همین اساس پیشنهادت شورای مسکن استان ها در خصوص این نرخ گردآوری شد که در این جلسه بررسی شد و به تصویب رسید.

وزیر راه و شهر سازی با بیان اینکه این ارقام ظرف روزهای آینده به استان ها ابلاغ می شود، افزود: امیدواریم با این تصمیم بازار اجاره به شکل بهتری کنترل شود.

بذریاش به مصوبه مهم دیگر هجدهمین جلسه شورای عالی مسکن اشاره کرد و گفت: وام ساخت نهضت ملی مسکن که در سال گذشته به ۵۵۰ میلیون تومان رسیده بود در جلسه امروز به ۸۰۰ میلیون تومان به ازای هر واحد افزایش یافت.

وی این مصوبه را بسیار تاثیر گذار دانست و گفت: این مصوبه می تواند در تامین مالی برای اتمام هر چه سریعتر پروژه های نهضت ملی مسکن موثر باشد.

به گفته بذریاش، این مصوبه مراحل تصویب را در بانک مرکزی طی می کند و به زودی ابلاغ می شود.

وزیر راه و شهر سازی در ادامه به یکی از بزرگترین افتتاح های انجام شده در جریان هجدهمین جلسه شورای عالی مسکن اشاره کرد و گفت: امروز ۶۶ هزار و ۷۹۱ واحد نهضت ملی مسکن افتتاح و به ۷ هزار و ۷۳۰ متقاضی واچسرا بطر زمین واگذار شد. وی در ادامه به آغاز عملیات بیش از ۲ میلیون و ۶۶۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن اشاره کرد که تا کنون بیش از ۵۶۰ هزار واحد آن تقدیم مردم شده و گفت: علاوه بر این ۲ میلیون و ۶۶۰ هزار واحد، ۵۰۰ هزار قطعه زمین روستایی هم ظرف چند روز آینده به مردم واگذار می شود.

بذریاش در بخش دیگری از سخنان خود به رشد تولید بخش مسکن در سال گذشته اشاره کرد که رقمی کم سابقه یعنی ۷۰۱ درصد را به ثبت رساند و افزود: رشد تولید بخش مسکن از رشد منفی ۷ درصد در سال ۱۴۰۰ به مثبت ۷۰۱ در سال ۱۴۰۲ رسید.

مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی خیر داد:
پرداخت مبلغ متناسب سازی
بازنشستگان تأمین اجتماعی به زودی

مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی گفت:

پرداخت مبلغ متناسب سازی بازنشستگان تأمین اجتماعی به زودی انجام می شود.

مهر- میر هاشم موسوی ضمن اعلام خیر تکمیل پرداخت معوقات فروردین ماه مستمری بگیران سازمان با مبلغی بالغ بر ۱۳ هزار میلیارد تومان که مطابق اعلام قبلی و از ابتدای این هفته تا روز پنجشنبه هفتم تیر پرداخت شد، گفت: با توجه به ابلاغ بر نامه هفتم توسعه و ماده ۲۹ الحاقی در زمینه متناسب سازی و همچنین تأکید دولت محترم بر پرداخت علی الحساب، در اسرع وقت پرداخت مبالغ متناسب سازی به بازنشستگان تأمین اجتماعی آغاز خواهد شد.

وی تأکید کرد: محاسبه مابه التفاوت متناسب سازی برای بازنشستگان تأمین اجتماعی، از ابتدای سال ۱۴۰۳ انجام می شود و در این زمینه جای هیچ گونه نگرانی نیست.

رئیس کمیته امداد:

تسهیلات کم بهره و بدون ضامن به مددجویان کمیته امداد ارائه می شود

رئیس کمیته امداد کشور از ارائه تسهیلات ۱۰۰ میلیون ریالی بدون ضامن و کارمزد کم به نیازمندان تحت پوشش کمیته امداد خبر داد.

موج- سیدمرتضی بختیاری عصر امروز در دیدار با نماینده ولی فقیه در مازندران با اشاره به خاطرات تلخ و شیرین هفتم تیر اظهار داشت: این روز تداعی خاطرات تلخی چون شهادت آیت الله بهشتی و ۷۲ تن یاران شهید و چهار رئیس جمهور شهید حجت الاسلام رئیسی و شهدای خدمت به ثبت رسیده است.

وی با بیان اینکه امیدواریم راه شهدای خدمت حفظ و تداوم یابد و روحیه جهادی مسیر پیشرفت را پییمایم، افزود: کمیته امداد استان در کمک های مردمی و توسعه مشارکت های در امر گاه خوبی قرار دار.

رئیس کمیته امداد کشور گفت: کمیته امداد در فعال کردن صندوق امداد ولایت با مجوز بانک مرکزی از سال ۹۵ تاکنون بر کات زیادی برای این سازمان داشته است.

بختیاری با تأکید بر اینکه کمیته امداد تا سقف ۱۰ میلیون تومان کارمزدی از متقاضیان دریافت نمیکند، اظهار داشت: کسانی که تحت پوشش کمیته امداد هستند تا سقف ۱۰ میلیون تومان بدون ضامن از تسهیلات بانکی این صندوق بهره مندمی شوند.

بهار

تلاش مجلس و دولت برای کاهش هزینه درمان بیماران خاص و صعب العلاج

قلم شامل داروهایی بودند که هزینه هنگفتی را در درمان به خود اختصاص می دادند و سال ها این مهم مورد مطالبه بیماران و خانواده آنها بود و این مهم با حمایت وزارت بهداشت و مشارکت سازمان های بیمه گر امکان پذیر شد.

وی با یادآوری اینکه مجلس و دولت نهایت اهتمام خود را برای رفع مشکلات بیماران خاص و صعب العلاج به کار خواهند

نماینده مردم قزوین در مجلس با یادآوری تحت پوشش بیمه قرار گرفتن ۷ قلم از داروهای درمان سرطان تأکید کرد که مجلس و دولت نهایت اهتمام خود را برای رفع مشکلات بیماران خاص و کاهش هزینه در مان این قشر به کار خواهند برد.

فاطمه محمدبیگی با یادآوری اینکه ۷ قلم از داروهای در مان سرطان تحت پوشش بیمه قرار گرفته است، گفت: این ۷ دارو

افزایش مرگ های ناشی از تصادفات:

افزایش مرگ های ناشی از تصادفات؛ تلفات جاده ای به ۱۱ سال قبل برگشت



به گفته او: «این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که هزار و ۱۷۵ نفر فوتی ناشی از تصادفات رانندگی داشتیم، حدود ۹ و نیم درصد کاهش داشته است.»

کاهش ۲ درصدی تردهای جاده ای

همان طور که از آمارها مشخص است، در ایام نوروز امسال چیزی حدودی ۱۱۰ نفر از تعداد تلفات جاده ای کاهش پیدا کرد تا نزدیک به ۱۰ درصد ام ر این تلفات نسبت به سال گذشته بهتر شود. اما یک نکته مهم را نباید فراموش کرد، این که بر اساس آمارها نسبت تردهای جاده ای در ایام نوروز امسال از نوروز سال گذشته کمتر بوده است.

آنطور که ایرنا نوشته، معاون برنامه ریزی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفته

توجه به شاخص ها و هدف گذاری هایی که وجود دارد و با رعایت هایی که مردم انجام دادند با کاهش ۱۰ درصدی مواجه بودیم. تکلیف برنامه هم این است که باید بتوانیم سالی ۱۰ درصد کاهش بدهیم.»

آمار های پزشکی قانونی چه می گوید؟

آمار های مربوط به پزشکی قانونی صحبت های وزیر راه را تایید می کند. عباس مسجدی، رئیس سازمان پزشکی قانونی در رابطه با میزان مرگ و میر ناشی از تصادفات رانندگی در ایام نوروز سال ۱۴۰۳، گفت: در حداقل فصل روز های ۲۵ اسفند ۱۴۰۲ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۳ (۲۰ روز)، تعداد هزار و ۶۵ نفر بر اثر تصادفات رانندگی، جان خود را از دست دادند.»

رئیس دانشگاه تهران:

قدر دان خدمتگزاران کشور باشیم

می فرماید الفَرَضَةُ ثَمَرُ مَرِّ السَّحَابِ فانتَهزوا فَرَصَ الخَیْرِ. فرصت ها همانند ابر می گذرند؛ لذا فرصت های نیک را غنیمت شمرید و از آن استفاده کنید.

رئیس دانشگاه تهران افزود: بالاترین مقام اجرایی ما رئیس جمهور است. این حادثه به ما می آموزد که حتی اگر رئیس جمهور یک کشور باشید، نمی توانید راجع به فردای خود مطمئن باشید و یکبار به این فرصت از شما گرفته می شود، بنابراین تا زمانی که زنده هستیم باید قدر این فرصت های خدمت را بدانیم. این فرصت های خدمت از ما گرفته می شود؛ با از طریق پایان زندگی و با از طریق گرفتن مسئولیت ها و جایگزین کردن افراد. بنابراین باید قدر دقایق و ثانیه های خدمت را بدانیم و نمی توانیم مطمئن باشیم که آیا ساعتی دیگر این فرصت کماکان در اختیار ما وجود دارد یا خیر. استاد دانشکدگان مدیریت دانشگاه تهران ادامه داد: نکته دوم اینکه باید قدر دان خدمتگزاران خود باشیم. شاید یکی از برجسته ترین نکاتی که در فرمایشات رهبر عزیزمان درباره شهید رئیسی وجود دارد، راجع به حق ناشناسی برخی افراد از خدمات شهید رئیسی است. این نشان می دهد که ما قدر دان مسئولان خدمتگزار و خادمان ملت نیستیم، در حالی که همیشه این اعتقاد را داریم که شکر نعمت، نعمت را افزون می کند و شکر مخلوق، در حقیقت شکر خالق است.

مدیران و خدمتگزارانی که در اختیار داریم به رغم تمام کاستی ها، جزو بهترین ها در دنیا هستند؛ ولی متأسفانه قدر دان آنها نیستیم. وی ادامه داد: قطعا در دوره های مختلف مدیریتی کشور مان آدم های زیادی بودند که برخی خدمات برجسته تری دارند و برخی نتوانستند آنطور که لایق مردم است خدمت کنند، ولی فکر می کنم نیت ها همه خیر بوده است و همگی تلاش کرده اند. لذا به همان نسبتی که تلاش شده است، باید قدر دان

برد، ادامه داد: مجلس یازدهم با همکاری دولت سیزدهم در سال ۱۴۰۱ اقدام به تأسیس و راه اندازی صندوق حمایت از بیماران صعب العلاج و خاص کرد و بیماران خاص و صعب العلاج در صورت نداشتن هر گونه پوشش بیمه ای ضمن اینکه به صورت رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار می گیرند از مزایای صندوق بهره مند می شوند.

بازگشت به ۱۱ سال قبل

این که این کاهش دو درصدی تردهای جاده ای چند درصد می تواند در آمار های کاهشی یا افزایشی تلفات جاده ای تاثیر داشته باشد موضوعی است که باید توسط کارشناسان مورد بررسی و محاسبه قرار بگیرد. اما آن چه اهمیت دارد همان نکته ای است که وزیر راه در پایان جلسه هیات دولت گفت، یعنی طبق برنامه تلفات جاده ای باید سالانه ۱۰ درصد روند کاهش داشته باشد. این در حالی ست که در پایان سال گذشته میزان مرگ و میر های ناشی از تصادفات جاده ای در کشور با رشد ۲.۸ درصدی به میزان تلفات ۱۱ سال قبل برگشت که به نوعی بازگشت به عقب محسوب می شود.

آن طور که تسنیم گزارش داده، آمار قربانیان تصادفات جاده ای در سال ۱۴۰۲ به بالای ۲۰ هزار نفر، یعنی بعد از ۱۱ سال با رشد ۲.۸ درصدی تلفات جاده ای این آمار به ۲۰ هزار و ۴۵ نفر رسید؛ اینفوگرافیک زیر جزئیات بیشتری در این باره نشان می دهد.

حالا باید دید در پایان سال جاری آیا آمار تلفات جاده ای مانند ایام نوروز امسال کاهشی خواهد بود یا آمار های تجمیعی یکساله باز هم نشان دهنده در جازدن در کاهش این قبیل مرگ و میر ها است.

خبر

وزیر ارتباطات و فناوری:

نزدیک به ۷۰درصد خدمات دولت

از پنجره ملی خدمات دولت

هوشمندانجام می شود

وزیر ارتباطات و فناوری گفت: نزدیک به ۷۰درصد خدمات دولت از پنجره ملی خدمات دولت هوشمند انجام می شود، البته ۳۰درصد برای پیوستن به این پنجره باقی مانده که باید به سرانجام برسد.

ایلنا- عیسی زارع جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره اقدامات انجام شده در حوزه پنجره ملی خدمات دولت هوشمند، گفت: قوه قضاییه هم از دیگر نهادهایی است که به این سامانه متصل شد و بخشی از خدمات این قوه از طریق سامانه پنجره ملی انجام می شود. به عنوان مثال اگر بخواهید برای محاکم قضایی نوبت بگیرید یا گواهی عدم سوء پیشینه برای شما صادر شود از طریق پنجره ملی در مدت ۲۴ ساعت می توانید این کار را انجام دهید.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: همچنین سازمان ثبت اسناد به عنوان زیر مجموعه قوه قضاییه به پنجره ملی متصل شده که درخواست ها و اسناد مورد نظر را در آنجا قابل رویت است.

وی ادامه داد: با پایان اینکه نزدیک به ۷۰ درصد خدمات دولت از پنجره ملی خدمات دولت هوشمند انجام می شود، البته ۳۰درصد برای پیوستن به این پنجره باقی مانده که باید به سرانجام برسد.

زارع پور درباره اینکه چه میزان صندوق پست الکترونیک برای شهروندان ایجاد شده است، یادآور شد: هر فردی که از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند احراز هویت شود، یک ایمیل برای وی ایجاد خواهد شد که می تواند از آن استفاده کند.

وی خاطرنشان کرد: زیرساخت لازم برای ارائه خدمت پست الکترونیک برای همه افرادی که پنجره ملی خدمات دولت هوشمند احراز هویت شدند وجود دارد تا بتوانند از خدمات آن استفاده کنند.

مدیر کل آموزش و پرورش

شهرستان های تهران تشریح کرد:

شریط سنجش سلامت و ثبت نام

نوآموزان خارجی در مدارس

مدیر کل آموزش و پرورش شهرستان های تهران با بیان اینکه سامانه سنجش سلامت به مدت محدود برای نوآموزان جامانده باز شده است گفت: برای ثبت نام و سنجش سلامت اتباع خارجی، وزارت آموزش و پرورش بدون دستور وزارت آموزش نمی تواند ثبت نامی انجام دهد و این کار زمانی میسر می شود که این افراد مدارک هویتی یا همان «کد پیکنا» را داشته باشند.

ایسنا- مسعود بهرامی با بیان اینکه در شهرستان های استان تهران در آخرین زمان اعلام شده سنجش، تعداد انگشت شماری به مراکز مراجعه می کردند گفت: از ۱۱۲ تا ۱۱۵ هزار دانش آموز بر اساس آمار تا این لحظه ۹۵ هزار دانش آموز سنجش شده اند و مابقی دانش آموزان نیز جامعه اتباع هستند که تعیین تکلیف نشده اند.

وی با بیان اینکه برای ثبت نام و سنجش سلامت نوآموزان اتباع، وزارت آموزش و پرورش بدون دستور وزارت کشور نمی تواند کاری انجام دهد افزود: طی یک ماه گذشته دستورالعملی از طرف آموزش و پرورش جهت تعیین تکلیف امور اتباع در آموزش و پرورش اعم از سنجش و ثبت نام و دیگر موارد به صورت پیش نویس در اختیار وزارت کشور قرار گرفت که در حال بررسی است.

مدیر کل آموزش و پرورش شهرستان های تهران با بیان اینکه برای ثبت نام در مدارس و سنجش سلامت نوآموزان اتباع خارجی، مدارک هویتی نیاز است ادامه داد: این مدارک شامل کدملی یا شناسه اتباع است و به محض ارائه مدارک هویتی، این افراد وارد مرحله ثبت نام می شوند.

بهرامی با بیان اینکه یک دستورالعمل جامع و مشترک برای تمام امور اتباع در دستگاه ها در حال نوشته شدن است گفت: سال گذشته حدود ۱۱۰ هزار دانش آموز تبعه در مدارس شهرستان های تهران تحصیل کردند و امسال هم پیش بینی می شود همین تعداد در سال تحصیلی جدید مشغول به تحصیل شوند.

وی در پایان اظهار کرد: برای این دانش آموزان مدرسه مستقل وجود ندارد و در مدارس عادی و کنار موهطنان ایرانی مشغول تحصیل هستند.

به گزارش ایسنا، طبق اعلام وزارت آموزش و پرورش نوبت گیری سنجش نوآموزان بدو ورود به دبستان، برای آخرین بار فعال و والدین تا ۱۰ تیر با مراجعه به سایت my.medu.ir می توانند جهت نوبت گیری و انجام فرآیند ارزیابی که از ۱۱ تا ۲۵ تیر انجام می شود اقدام کنند.

نوآموزان مشمول برنامه سنجش متولدين دوم مهر ۱۳۹۶ تا آلول مهر ۹۷، دانش آموزان پیش دبستانی متولدين دوم مهر ۱۳۹۷ و پیش دبستانی دوم نیز متولدين مهر ۱۳۹۸ تا آلول مهر ۹۹ هستند و متولدين سال های دیگر در سنجش سال تحصیلی ۱۴۰۴ تا ۱۴۰۳ باید شرکت کنند.

مدیر کل دفتر آموزش های فنی و حرفه ای و کار و دانش وزارت آموزش و پرورش:

محدودیتی برای ثبت نام دانش آموزان در هنرستان ها وجود ندارد



می شود ادامه داد: اگر رشته آنان در هنرستان موجود نباشد باید به نزدیکترین رشته تحصیلی، تغییر رشته دهند. بیات با بیان اینکه برنامه هفتم توسعه هنوز ابلاغ نشده است گفت: مقرر شده تا پایان برنامه هفتم ۵۰ درصد انتخاب رشته ها به سمت هنرستان ها سوق داده شود؛ در حال حاضر ۳۹.۷ درصد برنامه ریزی ممکن شده و قرار است هر سال ۲.۵ درصد به صورت میانگین به سهم آموزش های فنی و حرفه ای اضافه شود. امسال برنامه ریزی های لازم جهت ایجاد و تحقق این امر در استان ها با ظرفیت های جدید انجام می شود.

وی با بیان اینکه سرانه فضاهای کارگاهی در هر استان و منطقه متفاوت است افزود: در حال استاندارد سازی فضاهای کارگاهی هستیم، امسال در طرح تجهیز هنرستان ها اعتبار دو همت در نظر

نکونام و خرید جذاب برای استقلال از اصفهان

باشگاه استقلال با بازیکن جوان ذوب آهن به توافق دست یافت.

ایلنا- استقلال تلاش نقل و انتقالاتی خود را برای تقویت این تیم در فصل آینده که قرار است در لیگ نخبگان آسیا نیز حضور یابد، استارت زده و بعد از تمدید قرارداد با آرمین سهرابیان و مهرداد محمدی اکنون با یک بازیکن جوان نیز به توافق دست یافت.

محمد حسین اسلامی که بحث زیادی در باره تیم فصل آینده‌اش نیز وجود داشت و گفته می‌شد از پرسپولیس و سپاهان نیز با پیشنهاد موافحه‌شده، اکنون در جلسه‌ای که با آنی‌ها داشت به توافق دست یافت و فصل آینده را در این تیم پشت سر می‌گذارد. این انتقال مراحل نهایی خود را پشت سر می‌گذارد و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد به زودی آبی‌ها از محمدحسین اسلامی رونمایی خواهند کرد.

آگاهی از یک منبع در آمد جالب برای باشگاه‌های ایرانی

باشگاه‌های ایرانی سهم جالب توجهی از تبلیغات محیطی در جریان بازی‌ها برخور دار خواهند بود.

ایلنا- یکی از چالش‌های اصلی فوتبال ایران مساله درآمدزایی است؛ موضوعی که باعث شده تیم‌های لیگ برتری در برخی مواقع با مشکلات عده‌های مواجه شوند.

تبلیغات محیطی یکی از اندک منابع درآمدزایی فوتبال ایران است که به واسطه ضعف قوانین تیم‌ها تا به امروز از دریافت و دستیابی به حق واقعی خود در این حوزه محروم ماندند و بخش اندکی از این در آمد عظیم را در یافت کردند.

با این شرایط به تازگی کارگروه نظارت بر قراردادها قانونی در دستورالعمل ابلاغی خود به باشگاه‌ها گنجانده که براساس آن تمام حق تبلیغات محیطی را در انحصار گرفته‌است. تبلیغات محیطی معمولاً در سه حالت مختلف اجرا می‌شود. حالت اول به این صورت است که سازمان لیگ، هر ساله و بعد از پایان مسابقات، میزان درآمد محل تبلیغات محیطی را به‌طور شفاف به باشگاه‌ها اعلام و سهم هر یک از باشگاه‌ها را مشخص می‌کند. در دومین حالت تمام تبلیغات محیطی انحصاری در اختیار باشگاه‌های میزبان قرار می‌گیرد؛ به این ترتیب که هر باشگاه در ورزشگاه‌خانگی خود تبلیغات محیطی مدنظر خود را اجرا می‌کند. در حالت سوم که این حالت در کشور ما اجرا می‌شود، باشگاه‌ها و سازمان لیگ به صورت مشترک اقدام به تبلیغات محیطی می‌کنند. محمدضرا کشتوری‌فرد، دبیر سازمان لیگ در خصوص موضوع تبلیغات محیطی می‌گوید: «بر اساس آیین‌نامه ۷۰ درصد از درآمد تبلیغات محیطی مختص تیم‌هاست و ۳۰ درصد به فدراسیون، سازمان لیگ و هیأت‌های استانی اختصاص می‌یابد.» او در پاسخ به این سؤال که تیم‌ها بر چه اساسی سهم خود را از تبلیغات محیطی دریافت می‌کنند؟ توضیح می‌دهد: «این بر اساس رتبه‌بندی است و طبیعتاً تیم‌هایی که در جدول رده‌بندی بالاتر باشند یا تیمی که قهرمان مسابقات باشد، سهم بیشتری از تبلیغات محیطی دریافت می‌کند.»

تور جهانی اسکواش: خیز ستاره ایرانی برای سکو؛ اسکواش باز ایرانی درخشید

اسکواش باز ایرانی در رقابت‌های تور جهانی اسکواش در مالزی موفق شد حریف مطرح پاکستانی خود را شکست دهد.

یرنا- رقابت‌های تور جهانی اسکواش در مالزی که زیر نظر انجمن حرفه‌ای اسکواش بازان جهان برگزار شده و یکی از رقابت‌های سطح بالای اسکواش محسوب می‌شود و از جایزه ۶ هزار دلاری بر خوردار است، با درخشش سپهر اعتمادپور اسکواش باز ایرانی همه را ه‌شد.

اعتمادپور در بازی نخست برابر کریس پیلاي اسکواش باز کشور میزبان رفت و در یک بازی برتر

بانتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسید.

وی پس برد در بازی نخست، در دیدار دوم به مصاف طیب اسلام اسکواش باز مطرح و قدرتمند پاکستانی رفت و با نتیجه ۳ بر صفر حریف خود را از پیش رو برداشت. در این بازی اعتمادپور کاملاً برتر بود و به اندازه‌ای حریف پاکستانی را تحت فشار گذاشت که پس از برتری ۲ بر صفر به دلیل فشاری که به حریف پاکستانی وارد شد، وی از ادامه بازی انصراف داد تا در نهایت اعتمادپور با برتری قاطع ۳ بر صفر پیروز شود.

مدافع گرجستانی پرسپولیس با کسب پیروزی مقابل پر تغال و صعوداز مرحله گروهی یورو پاداش قابل توجهی دریافت کرد. تیم ملی فوتبال گرجستان در حالی که گئورگی گوگسیانی را در ترکیب خودداشت،-موفق به کسب پیروزی ۲ بر صفر مقابل پر تغال شد و توانست از مرحله گروهی یورو ۲۰۲۴ بالا برود و حریف تیم ملی اسپانیا در دور یک هشتم نهایی این رقابت‌ها

بهار - قرعه‌کشی سر حله سوم و نهایی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ بر گزار شد. به گزارش بهار از خیرآتلاین مراسم قرعه‌کشی دور سوم و نهایی مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در آسیا برگزار شد و تیم‌های آسیایی رقبای خود را شناختند. تیم ملی ایران که در دور قبلی به عنوان تیم صدرنشین گروه E صعود کرده بود، این بار در گروه A مسابقات قرار گرفت.

قطر، ازبکستان، امارات، قرقیزستان و کره شمالی ۵ رقیب ایران برای صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ قطر هستند و با توجه به صعود مستقیم ۲ تیم از هر گروه، به نظر می‌رسد شاگردان امیر قلعه‌نویسی کار سختی برای راهیابی به جام جهانی ۲۰۲۶ نداشته باشند. کره جنوبی، عراق، اردن، عمان، فلسطین و کویت در گروه B مسابقات قرار گرفتند و در گروه C سخت‌ترین قرعه را دارد هم ژاپن، استرالیا، عربستان سعودی، بحرین، چین و اندونزی به مصاف هم می‌روند.

قطر

قوی‌ترین رقیب تیم ملی در مرحله سوم مقدماتی جام جهانی، تیم ملی قطر، قهرمان ۲ دوره جام‌ملت‌های آسیاست که رده‌سی‌وپنجم رده‌بندی فیفا قرار دارد. ایران و قطر در سال‌های اخیر تقابل‌های زیادی باهم داشته‌اند که آخرین بار در نیمه‌نهایی جام‌ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ بود که با برتری ۳ بر ۲ غنایی‌ها به پایان رسید. با این حال در طول تاریخ ایران معمولاً کار سختی مقابل قطر نداشته و آمار بسیار خوبی در جدال‌های رودرو دارد. ایران و قطر تاکنون ۲۳ بار به مصاف هم رفته‌اند که سهم ایران ۱۵ برد و سه‌م‌قطر ۴ برد و ۴ بازی هم با تساوی به پایان رسیده‌است. علی‌دایی و سردار آزمون بازدن ۴ گل بهترین گلزنان ایران مقابل قطر هستند و علیرضا نیکبخت واحدی و علیرضا جهانبخش هم ۳ گل در رده بعدی قرار دارند.

قطر در مرحله قبلی با هدایت تین تین مارکز در گروه A با کویت، هند و افغانستان همگروه

بازیکن پرسپولیس «یک شبه»میلیاردر شد!

شود. موفقیت بزرگ تیم ملی گرجستان با صعود از مرحله گروهی یورو موجب شد تا پاداش ویژه‌ای از سوی ثروتمندترین فرد این کشور برای گئورگی گوگسیانی و هم‌تیمی‌های او در نظر گرفته شود که موجب شگفتی هواداران فوتبال در اروپا و حتی جهان شده‌است.
بیدناینا ایوانیشویلی، ثروتمندترین مرد گرجستان، بیش از ۱۰ میلیون دلار به تیم ملی گرجستان برای راهیابی به

مسیر تیم ملی ایران را برای چهارمین صعود متوالی: از نبر دانتقامی با قطر تا سفر به شرق آسیا



بود و با کسب ۱۶ امتیاز متقد رانه به عنوان تیم صدرنشین راهی این مرحله شد.

ازبکستان

دومین حریف تیم ملی در این مرحله، یک رقیب آشنا برای فوتبالی‌ها محسوب می‌شوند. ازبکستان که در دور قبلی هم با این ایران در یک گروه قرار داشت، دوباره باید با ایران بازی کند. ایران ازبکستان در مقدماتی جام‌های جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ هم در یک گروه قرار داشتند و این برای سومین بار در ۴ دوره اخیر است که همگروه هستند. ایران تاکنون ۱۴ بار به مصاف ازبکستان رفته که ۱۰ برد، ۳ تساوی و یک شکست را تجربه کرده‌است. تنها باخت تیم ملی مقابل ازبک‌ها در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ رقم خورد و ۲ تساوی از ۲ تساوی تاریخ ۲ تیم هم در بازی‌های رفت و برگشت مرحله قبلی بود. علی‌دایی، مهدی طارمی و سردار آزمون بازدن ۳ گل مقابل ازبکستان بهترین گلزنان ایران هستند و مهدی ترابی و سیدجلال حسینی هم ۲ گل به این تیم زده‌اند.

ازبکستان تیم شصت‌ودوم رده‌بندی فیفاست و در دور قبلی به همراه ایران، هنگ‌کنگ و ترکستان در گروه E قرار داشت و با ۱۴ امتیاز و تفاضل گل کمتر، دوم شد. هدایت

ملی پوش والیبال:

پائز با کادر ایرانی مشورت نمی‌کرد

اکبری هم تشکر می‌کنم که در آن برهه زمانی قبول کرد. خدا را شکر همان دو بازی را هم که بر دیم روی حساب بر خورد بهتر با بازیکنان و در ک بهتر از آنها بود.

او در پاسخ به این سؤال که اگر پائز زودتر به تیم اضافه می‌شد نتایج بهتری می‌گرفت یا به طور کلی در سطحی نبود که به تیم ایران کمک کند، گفت: باید سوابقش را در نظر بگیریم، اگر مثبت است، جواب مثبت می‌گیریم و اگر منفی است، به جواب منفی می‌رسیم. نمی‌توانم در مورد عملکردش نظر بدهم. من این را به کارشناس می‌سپارم.

فراهانی در مورد اینکه فدراسیون باید چه اقداماتی انجام دهد تا تیم ملی از این شرایط خارج شود و به روند خوب گذشته برگردد، بیان کرد: از نظر پتانسیل بازیکنان و تیم ملی هنوز می‌توانیم جزو ۱۰ تیم برتر دنیا باشیم. خیلی از بازیکنان ما امسال مصدومیت داشتند. مدیریت درست بازیکنان و انتخاب کادر فنی درست که شناخت و وقت کافی داشته باشد تا پای کار بماند، برنامه‌هایی است که آقای تقوی دارد. اگر این اتفاق‌ها بیفتد روزهای خوبی در انتظار والیبال ایران خواهد بود. او در پاسخ به این سوال که در هفته سوم چقدر به تیم ملی کمک کرد که از نظر روانی شرایط بهتری کسب کند، بیان کرد: اول از همه برای ما مهم بود نشان بدهیم که بازیکنان مقصر در صد خیلی زیادی از این باخت‌ها نبودند. بعد از بازی با هند و آمریکا توانستیم این را ثابت کنیم.

نمی‌گویم مربی ۱۰۰ درصد مقصر بود اما نحوه‌ای که از بازیکنان بازی می‌گرفت یا تعویض‌ها و ترکیبی که ارائه می‌داد، ضعف‌هایی داشت. مادر آن دو بازی نشان دادیم مشکل بازیکنان نبود.

مرحله یک هشتم نهایی یورو ۲۰۲۴ پاداش داد و اعلام کرده‌در صورت پیروزی مقابل اسپانیا این مبلغ دو برابر می‌شود. ثروت ایوانیشویلی ۴۰۹میلیارد دلار تخمین زده می‌شود که تقریباً یک چهارم تولید ناخالص داخلی گرجستان است و او تصمیم گرفته هدیه ویژه‌ای به ملی پوشان فوتبال این کشور به دلیل موفقیت بزرگ‌شان در یورو بدهد.

فقط ۴ بار به مصاف هم رفته‌اند که هر ۴ بازی به برتری تیم ملی ایران به پایان رسیده‌است، مهدی طارمی و کریم باقری با ۴ و ۳ گل مقابل قرقیزستان بهترین گلزنان ایران هستند. آخرین تقابل ۲ تیم سال گذشته در مسابقات کافا بود که ایران با نتیجه ۴ بر یک پیروز شد. ایران در زمان کی‌روش هم یک بازی دوستانه با قرقیزستان برگزار کرد که ۶ بر صفر پیروز شد. ۲ تقابل قبلی هم در مقدماتی جام جهانی ۱۹۹۸ بود که ایران با نتایج ۷ بر صفر و ۳ بر یک حریفش را شکست داد. قرقیزستان در رده‌بندی فیفا تیم صدویکم است و با هدایت استغان تارکویچ اسلواک، با کسب ۱۱ امتیاز به عنوان تیم دوم گروه D پس از عمان پا به این مرحله می‌گذارد.

یکی از شگفتی‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، حضور تیم ملی کره شمالی در مرحله سوم است. کره شمالی مدت‌ها از جمع قدرت‌های آسیای فاصله گرفته بود ولی با توجه به افزایش سهمیه‌های آسیا، توانسته خودش را به این مرحله برساند. ایران و کره شمالی در سال‌های اخیر دیدارهای زیادی مقابل هم برگزار کرده‌اند و در مجموع طی ۱۹ تقابل، ۱۳ برد و ۶ تساوی سهم یوزهای ایرانی بوده و کره شمالی هرگز موفق به کسب پیروزی نشده‌است. علی‌دایی با زدن ۳ گل بهترین گلزن تقابل‌های ۲ تیم محسوب می‌شود، با توجه به وضعیت کره شمالی و افت شدید فوتبال این کشور، این تیم در سال‌های اخیر به مصاف ایران نرفته و آخرین دیدار ۲ تیم ۱۳ سال پیش در جام‌ملت‌های ۲۰۱۱ برگزار شد که با برد یک بر صفر ایران به پایان رسید. این ۲ تیم در مقدماتی جام‌های جهانی ۲۰۰۶ و ۲۰۱۰ همگروه بودند که ایران در سال ۲۰۰۶ و کره شمالی در سال ۲۰۱۰ موفق به صعود شدند. کره شمالی در رده‌بندی فیفا تیم صدودهم است و در دور قبل با کسب ۹ امتیاز پس از ژاپن و بالاتر از سوریه و میانمار موفق به صعود از گروه B شد.

شنبه ۹ تیر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۸۸۴

ورزشی

خبر

سر مربی تیم ملی فوتبال ایران: ایران در گروه سخت جام جهانی قرار گرفته‌است

سر مربی تیم ملی فوتبال ایران از برخی منتقدان این تیم انتقاد کرد و انتقادات آنها را از سر دشمنی می‌داند.

موج -امیر قلعه‌نویی پس از قطعی شدن حضور ایران در گروه A انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ اظهار داشت: فوتبال در کشورهای دنیا به هم نزدیک شده‌است و نتایجی که در جام‌ملت‌های اروپا به دست آمد، نشان می‌دهد دولت‌ها در فوتبال سرمایه‌گذاری کرده‌اند. در گروه سختی قرار گرفته‌ایم. قطر قهرمان دوره گذشته جام ملت‌های آسیاست و سرمایه‌گذاری کرده. نتایج ازبکستان در رده‌های مختلف هم نشان می‌دهد که این کشور از قدرت‌های رو به پیشرفت است. وی با تمجید از فوتبال امارات تصریح کرد: امارات نیز جدیداً روی فوتبال سرمایه‌گذاری می‌کند و تیم ملی بسیار خوبی است. ما هم ایران هستیم و با نتایج خوبی که در سال گذشته کسب کردیم، در سیدال قرار گرفتیم. مطمئنم به‌عنوان یکی از دو تیم اول به جام جهانی صعود خواهیم کرد و امیدوارم با ارائه بازی‌های خوب، دل ملت ایران را شاد کنیم.

سر مربی تیم ملی ایران با انتقاد از منتقدان خود بیان کرد: بعضی از کارشناسی‌هایی که انجام می‌شود، دلیل فنی ندارد. از همه عزیزان می‌خواهم به ما کمک کنند. بعضی از کارشناسان از فوتبال دور بوده‌اند و بعضی از آنها با بغض صحبت می‌کنند. در های تیم ملی به روی این دوستان باز است. خواهش می‌کنم به کسانی تربیون بدیده که اهل فن و دلسوز ملت ایران باشند؛ نه اینکه حساب‌های شخصی خودشان را تسویه کنند.

رئیس فدراسیون جودو خبر داد: اعزام نوجوانان جودو به المپیک دانش آموزی

دیدار مسئولان دو فدراسیون جودو و دانش آموزی به حضور تیم ملی نوجوانان در بازیهای المپیک دانش آموزی به میزبانی بحرین ختم شد. مهر -آرش میراسماعیلی ضمن اشاره به جزئیات این تصمیم گفت: بحرین میزبان المپیک دانش آموزی است و به همین دلیل طی چند روز گذشته میزبان رئیس و نایب رئیس فدراسیون ورزش دانش آموزی بودیم. در این جلسه مباحث بسیار خوبی مطرح شد که در نهایت مقرر شد تیم ملی نوجوانان که برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا آماده می‌شود، تحت عنوان تیم دانش آموزی در این رقابت‌ها حضور داشته‌باشند.

رئیس فدراسیون جودو در ادامه خاطر نشان کرد: رده سنی نوجوانانی که در اردوهای تیم ملی حضور دارند مطابق با همین بازی‌ها است، ضمن اینکه جناب زاده که هدایت تیم ملی نوجوانان را بر عهده دارد خود فرد هنگی و معلم است.

آرش میراسماعیلی در مورد شرایط تیم‌های پایه برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا گفت: جودوکاران ما به دلیل آنکه در رنکینگ شرایط مناسبی ندارند، سال گذشته در همین رقابت‌ها با قرعه‌های سختی مواجه شدند، ولی برای این دوره تصمیم داریم این وضعیت را تغییر دهیم. حضور در مسابقات قزاقستان هم بر همین اساس برنامه‌ریزی شده‌است. ضمن اینکه تا پیش از اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا، حضور در یک تورنمنت دیگر نیز برای این نفрат در نظر گرفته می‌شود.

وی افزود: از هفته آینده مسابقات قهرمانی کشور در مناطق مختلف آغاز می‌شود. پس از آن نخستین مسابقات منطقه‌ای در یک دوره رقابت اوایل مرداد ماه به مصاف هم می‌روند که حکم انتخابی تیم ملی دارد. نفرات برتر که شکالکه تیم ملی نوجوانان را که قرار است به عنوان تیم منتخب ایران در المپیک دانش آموزی شرکت کنند را تشکیل می‌دهد.

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۵ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بالعمراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل دهستان لیتیکوه

۵۴ اصلی (قریه میاهنود)

۵۱ فرعی آقای سید ابراهیم شجاع الدین رکنی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احدانی در کاربری مسکونی به مساحت ۳۵۳ مترمربع خریداری شده بلاواسطه از رمضان موسوی و رفسا هر اشرفی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منتر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۹
حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۵ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بالعمراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل دهستان دشت سر

۲ اصلی (قریه شرمه کنی)

۴۰۴۷ فرعی از ۲۴ خانم وحیه حسینیان و آقای غلامرضا درزی درکنولکش هر یک به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری فضای سبز شهری به مساحت ۱۱۷ مترمربع خریداری شده بلاواسطه از زراق نجفی و مع الواسطه از حبیب اله برابری و محمود علی نژاد و رمضان و محمد پیرکاووسی و مالک رسمی محسن و نعمت اله ازلانی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منتر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶
حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

شنامه آگهی: ۱۳۲۰۵۷۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۵ و ۱۴۰۳/۰۳/۲۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض کلاسه ۱۴۰۳/۱۱/۴۱ و ۱۴۰۳/۱۱/۴۱ تقاضای آقای مسعود معیری به شماره شناسنامه ۹۳۴ و کد ملی ۷۱۲۱۳۷۴۸۸۴ صادره از گرگان فرزند عبدالله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدانی که مقدار یک سهم مشاع از ۴۸ سهم ششدانگ عرصه آن وقف است. به مساحت ۰۸/۴۲ متر مربع از پلاک ۱۲۵- اصلی واقع در اراضی تاریکی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مراجع ثبتی ، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۴/۰۹

شنامه آگهی ۱۷۴۱۹۰۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۵ و ۱۴۰۳/۰۳/۲۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض کلاسه ۱۴۰۳/۱۱/۴۱ و ۱۴۰۳/۱۱/۴۱ تقاضای آقای مسعود معیری به شماره شناسنامه ۹۳۴ و کد ملی ۷۱۲۱۳۷۴۸۸۴ صادره از گرگان فرزند عبدالله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدانی که مقدار یک سهم مشاع از ۴۸ سهم ششدانگ عرصه آن وقف است. به مساحت ۰۸/۴۲ متر مربع از پلاک ۱۲۵- اصلی واقع در اراضی تاریکی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مراجع ثبتی ، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۳/۰۴/۰۹
مهدی شاه مهری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان از طرف غلامرضا قاسمی

خبر

معاون استاندار فارس:

برگزاری آیین‌های دهه‌امامت ولایت

بامحتوای جهاد تبیین در فارس

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس از برگزاری آیین‌های دهه امامت و ولایت با محتوای جهاد تبیین، پاسداشت ارزش‌های دینی و تحکیم وحدت مسلمانان در استان فارس خبر داد.

محمدفرخ زاده با تبریک فرارسیدن دهه امامت و ولایت اظهار کرد: اهالی ولایت‌مدار فارس از عید قربان تا غدیر آیین‌های معنوی پرشوری را در اقصی نقاط استان برپا کرد.

وی با تاکید بر این موضوع که جامعه امروز بیش از هر زمانی به شور و نشاط سالم نیاز دارد، افزود: اعیاد مذهبی و ملی فرصتی مناسب برای حضور مردم خصوصا جوانان در عرصه‌های عمومی و معرفی دستاوردهای در کنار برگزاری برنامه‌های شادو جذاب برای خانواده‌ها در سطح کشور و استان است.معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس از استقبال پرشور اهالی سومین حرم اهل بیت(ع) از شادپیمایی‌های غدیر خبر داد و افزود: رویدادهای مختلفی در بقاع متبرکه، مساجد و تکایا، موب‌های سطح شهر با تکیه بر ظرفیت‌های مردمی برپا شد.

فرخ زاده با بیان اینکه شادپیمایی‌های غدیر در مرکز شهر و محور شمال غربی بر گزار شد، افزود: این برنامه‌ها با محوریت جهاد تبیین، پاسداشت اعیاد دینی، تحکیم وحدت مسلمانان و مواردی از این دست برگزار شد.

به مناسبت دهه‌امامت و ولایت صورت گرفت: ویژه برنامه اعیاد قربان تا غدیر با حضور حاج ابوبذر و حی در مزار شهدای گمنام شهر ک شهیدمحمد

منتظری بر گزار شد

به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، در ویژه برنامه اعیاد قربان تا غدیر که به مناسبت گرامیداشت دهه امامت و ولایت، ولادت امام هادی(ع)، روز مباحله و عیدبزرگ غدیر در کنار مزار شهدای گمنام شهر ک شهید محمد منتظری برگزار شد مداح و خواننده انقلابی حاج ابوبذر روحی که در کارنامه هنری خود سرود سلام فرمانده ۱۲،۳ را دارد به اجرای برنامه های شاد و انقلابی برای کودکان و نوجوانان و خانواده ها پرداخت. مجری گری این برنامه را نیز احمد باقری قوام آبادی به عهده داشت. گفتنی است، اجرای برنامه های فرهنگی و مذهبی در کنار مزار شهداء از جمله بر نامه های جهاد تبیین است که بخش فرهنگی هلدینگ پتروپالایش اصفهان از زمانی که شهید گمنام در شهر ک شهید محمد منتظری خاکسپاری شده است در این زمینه اقدامات بسیار مهمی را با حضور هنرمندان مطرح استانی و کشوری به سر انجام رسانده است.

در حاشیه بازدید پداز پروژه های عمرانی منطقه ۲: تاکید شهر دار بوشهر بر زمانبندی و حفظ کیفیت پروژه ها

شهر دار بوشهر همراه با معاون عمرانی، مشاور شهردار، مدیر منطقه ۲ و مدیر ارتباطات و امور بین الملل شهرداری از پروژه های عمرانی منطقه ۲ شهرداری بوشهر بازدید کردند.

این پروژه ها شامل احداث گذر مرکز تحقیقات (حدفاصل پارک دانشجو تا بیمارستان سلمان فارسی)، پروژه ساحل سازی پارک مروراید (جلالی) و پروژه ساحل سازی حرم شصت متری دریا (پارک شغاب به سمت پارک دانشجو) است که با سرعت قابل توجهی در حال انجام هستند. شهردار بوشهر در این بازدید بر اهمیت حفظ کیفیت و تسریع در انجام پروژه ها تأکید کرد و از تلاش های تمامی دست‌اندر کاران این پروژه ها تقدردانی کرد. ایشان ابراز امیدواری کرد که با اتمام این پروژه ها، شاهد افزایش رفاه و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان بوشهر باشیم.

حسین حیدری تصریح کرد: تمامی این پروژه ها با هدف بهبود زیر ساخت های شهری و توسعه فضای عمومی انجام می شود و انتظار می رود با بهره برداری از آن ها، گامی مؤثر در جهت توسعه پایدار شهر بوشهر داشته شود.

اکوپارک فرحزاد روشن شد

اکوپارک فرحزاد با هدف ارتقاء امنیت و زیباسازی منظر شهری در شب با تالیفقی از المان های شهری و طبیعت، فضاسازی و روشن شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، علی اصغر طاهری معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۲ بابیان اینکه رود دره فرحزاد یکی از قدیمی ترین مراکز تفرجگاهی تهران بود، گفت: به دنبال احیای هویت رود دره فرحزاد، احداث اکوپارک و زینایی رود دره فرحزاد در حال اجرا است.

وی افزود: همزمان با اجرای مناسب سازی مسیر تردد شهروندان در رود دره فرحزاد، تأمین ایمنی این فضای شهری با تجهیز روشنایی آن در دستور کار قرار گرفت. معاون شهردار منطقه ۲ گفت: با هدف ارتقاء زیرساخت های لازم برای تشویق شهروندان به پیاده روی، اکوپارک در فرحزاد با نصب ۱۴ پایه چراغ روشن شد.

رضا نخجوانی، مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها ضمن تاکید بر لزوم وصول مطالبات این شرکت گفت: تأسیس شرکت فرودگاه‌ها موجب توسعه ۵۶ فرودگاه تحت مالکیت در سال های اخیر شده است. وی با اشاره به سودآوری این شرکت در یک سال اخیر گفت: این اتفاق در حالی رقم خورد که نرخ هزینه های جاری و عمرانی شرکت بر اساس آمار و تورم به صورت روز افزون با

افزایش همراه بوده است. سودآوری شرکت علاوه بر انجام تمامی خدمات تخصصی در حوزه های مختلف شرکت فرودگاه‌ها، مرهون مسئولیت پذیری مدیران و کارشناسان در وصول مطالبات، انطباق اداری و مالی شرکت و رعایت قوانین و مقررات در حوزه های مختلف است.

وی در خصوص آخرین وضعیت تجهیزات ناوبری گفت:

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی:

باز چر خانی پساب، راهکاری مناسب برای مدیریت مصرف آب



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان

رضوی گفت: در حال حاضر، بالغ بر سی میلیون تولید پساب داریم، ۸۸ هزار متر مکعب ظرفیت تصفیه خانه هاست و ۸۲۵۰۰ متر مکعب هم نیز ظرفیت روزانه، در حال احداث داریم که در دو سال آتی در بخش فاضلاب می توان به توسعه دوربرابری در استان دست یافت که عمده این اتفاقات با سرمایه گذاری بخش خصوصی انجام شد.است.

بخش خصوصی، دوربرابر اعتبارات دولتی، پای کار آب و فاضلاب است

معاون توسعه و بهره‌برداری فاضلاب اداره کل آب و فاضلاب خراسان رضوی پیرامون

مدیرکل مطالعات حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم مطرح کرد:

وقوع ۴۰ درصد حوادث موتور سواران در شب‌ها

پلیس راهور، اورژانس و پزشکی قانونی بودند و در کنار این مسئله بازنده‌های میدانی نیز صورت گرفت. خسروی اضافه کرد: نتایج تحقیق نشان داد که یک بخشی از موتور سواران دید خوبی در شب نداشتند که دلایل مختلفی مانند چراغ موتورسیکلت یا کمبود روشنایی در معبر وجود داشت؛ این عوامل موجب شده بود ۴۰ درصد فو‌تی‌های ناشی از حوادث مربوط به موتور سواران، در شب اتفاق بیفتد. وی ادامه داد: در بخش راهکار پیشنهاد خوبی که شد این بود که کنار توسعه موضوع کلاه ایمنی که به نجات جان موتور سواران کمک می کند، استفاده از شبرنگ نیز مورد توجه قرار گیرد.

مدیرکل مطالعات و برنامه‌ریزی حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری قم با اشاره به اینکه اگر این شبرنگ‌ها به موتور‌ها نصب شود کمک زیادی در آشکارسازی در شب می کند، تأکید کرد: شبرنگ‌هایی تواند به ماشین‌ها و موتور‌ها نصب شود و این پیشنهاد مطرح شد تا تلفات در شب کاهش پیدا کند. وی تصریح کرد: برای اجرای این پیشنهاد جامعه هدف مشخص شد تا موتور سواران به عنوان این جامعه مورد آموزش

جانشین مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز :

در خواست های مقرر یبمه بیکاری بصورت الکترونیکی است

بستر سامانه جامع روابط کار صورت می پذیرد و متقاضیان باید با احراز هویت از طریق مراجعه حضوری به کار یابی های غیر دولتی منتخب بیمه بیکاری با دفاتر پیشخوان دولت و با بصورت آنلاین از طریق سامانه جامع روابط کار به نشانی الکترونیکی. ptkar.mcs.gov.ir و سپس در یافت نام کاربری و رمز عبور از طریق پیامک اقدام کنند.

عطالله شیروانی در ادامه گفت: متقاضیان عزیز باید توجه داشته باشند که در مرحله نخست نسبت به جمع آوری مدارک مربوط اعم کارت پایان خدمت یا معافیت ویژه آقایان، آخرین مدرک تحصیلی، مدارک فنی و حرفه ای و قرارداد یک سال آخرو همچنین نامه عدم نیاز از کارفرما را تهیه و سپس با ورود به سامانه جامع روابط کار از قسمت پنجره واحد خدمات به پنجره خدمات اداره کل حمایت از شاغل بیمه بیکاری در خواست بیمه بیکاری خود را درج اطلاعات تکمیلی مشخص نمودن علت بیکاری بار گذاری کنند.

وی خاطر نشان کرد: متقاضیان باید پرینت یکسال آخر سوابق بیمه تأمین اجتماعی با ذکر نام آخرین شعبه بیمه پردازی و آخرین قرارداد کار ارائه ماه آخر متوالی سابقه اشتغال و بیمه

شروع به کار احداث این شهرک را عدم تملک زمین توسط شرکت شهرک های صنعتی و عدم تخصیص توسط وزارت راه و شهر سازی دانست و گفت: با تصمیم استان کمیسیون مربوطه تشکیل و اداره کل راه و شهر سازی صور تجلسسه تحویل زمین را تحویل شهرک های صنعتی کرده است و مقرر شد ظرف دو هفته کاری مصوبه تثبیت و نسبت به طی مراحل واگذاری قطعی و صدور سند اقدام شود.

فرخ زاده همچنین افزود: به منظور تسریع در پیگیری اجرای این پروژه، کار گروهی تحت نظارت این معاونت و با حضور اداره کل میراث فرهنگی و شرکت شهرک های صنعتی برای طراحی شهرک تشکیل شد تا با معماری متفاوت این شهرک خود به عنوان یک جاذبه گردشگری در استان ایفاى نقش کند. میراث فرهنگی کار طراحی این شهرک را برعهده گرفت و مقرر شد طرف دو ماه طراحی‌ها در کار گروه بررسی و نهایی گردد.

با وجود تحریم‌های ظالمانه علیه صنعت هوانوردی اتفاقات مطلوبی در این حوزه رخ داده است.نخجوانی بابیان این که بهبود معیشت و رفاهیات کارکنان جزو اهداف مهم مدیریت شرکت فرودگاه‌هاست، عنوان کرد: برای تحقق این هدف، کمیته رفاهی تشکیل شده است و در چارچوب قانون می کوشد تا تصمیماتی را اتخاذ کند که موجب رضایت پرسنل شود.

وی ادامه داد: پروژه های سرمایه گذاری تربت حیدریه، خوف، سبزوار، تابباد و نیشابور نیز پروژه های در دست اجرای ما هستند و بزرگترین تصفیه خانه شهرستانی نیز تصفیه خانه فاضلاب نیشابور، با ظرفیت ۴۰ هزار متر مکعب در شبانه روز است که انشالله در تیر ماه کلنگ‌زنی می شود.

سهرابی درباره ظرفیت کل تصفیه خانه های استان گفت: هم اکنون ظرفیت تصفیه خانه ها، ۸۶ هزار متر مکعب در شبانه روز است، همچنین بالغ بر ۳۰ میلیون متر مکعب، پساب آماده داریم که در راستای تأمین آب صنعت در حال مذاکره هستیم و به همین میزان هم تقریباً ۱۳ هزار متر مکعب، ۸ تصفیه خانه در دست احداث داریم که ظرف امسال و دو سال آینده، به بهره برداری خواهند رسید و یک انقلاب خوبی در باز چر خانی پساب در استان خواهد بود.

وی همچنین ادامه داد: در گذشته، ۱۵۰۰ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب داشتیم ولی در دو سال اخیر، بالغ بر ۲۵۰ کیلومتر، شبکه جمع آوری فاضلاب، احداث شده که پروژه های آن نیز هم اکنون در شهرستان نیشابور خوف و تابباد فعال هستند، چون بهترین و مطمئن ترین منبع تأمین آب برای صنایع آن منطقه، استفاده از پساب است و صنعت هم به خوبی به این موضوع ورود کرده و طبق قانون تمام صنایع باید ضمن استفاده از پساب، اگر منابع آب شربی هم در اختیار شان هست به قسمت شرب انتقال دهند.



قرار بگیرند، به خصوص جامعه دبیرستانی‌ها به عنوان قشر بالایی از موتور سواران در این مطالعه مورد نظر هستند. خسروی ادامه داد: در این پروژه مطالعاتی تلاش می‌شود تا با آموزش و پرورش رایزنی‌های مورد نظر صورت گیرد و آموزش ترافیکی به موتور سواران در دبیرستان‌ها ارائه شود. وی با اشاره به تعدد استفاده از موتورسیکلت بدون گواهینامه افزود: همین موضوع ضعف در آموزش ایمنی در این قشر را پررنگ‌تر کرده است

خبر

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های

نفتی منطقه ساری:

نفت سفید خانوار های فاقد گاز طبیعی شارژ شد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری گفت: ۴۰۰ لیتر نفت سفید برای خانوار فاقد گاز طبیعی در نظر گرفته شده است که در کارت بانکی معرفی شده مشتریان شارژ شده است و تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۵/۱۳ اعتبار دارد.

به گزارش روابط عمومی، سبجان رجب پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری اعتبار این دوره از توزیع سوخت نفت سفید را برای خانوار های مناطق فاقد گاز طبیعی از تاریخ ۱۴۰۳/۱۴/۱۴ تا ۳۱/۵/۱۴۰۳ اعلام کرد و ادامه داد: برای خانوار یک نفره و دو نفره ۴۰۰ لیتر، سه نفره و چهار نفره ۴۰۰ لیتر، پنج نفره و شش نفره ۵۰۰ لیتر و هفت نفره به بالا ۵۰۰ لیتر نفت سفید در نظر گرفته شده است. وی یادآور شد عرضه نفت سفید به صورت الکترونیکی با شارژ سهمیه در کارت بانکی معرفی شده از سوی مشتریان انجام می شود. وی تأکید کرد: مصرف کنندگان نفت سفید سوز فاقد گاز طبیعی با در دست داشتن کارت بانکی به فروشنندگی های عرضه سوخت محل سکونت خود مراجعه و نسبت به دریافت مقدار سوخت تعیین شده اقدام نمایند.

مدیر منطقه ساری از شهروندان خواست تا شکایات و پیشنهادات خود را با شماره تلفن های ۱۳۸-۳۳۲۷۰۱۴۰ و ۳۳۲۷۰۱۴۰ منطقه ساری شماره ۹۶۲۷- شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران اطلاع دهند تا در اسرع وقت رسیدگی شود.

افزایش ۵۱ درصدی جابجایی مسافر در عید غدیر نسبت به سال گذشته

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران گفت: همزمان با برگزاری جشن ۱۰ کیلومتری غدیر (از ساعت ۱۵ تا پایان بهره‌برداری)، یک میلیون و ۸۶۴ هزار و ۸۴۷ نفر با مترو جابه‌جا شدند.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه، دکتر رضا محمدنژاد با اشاره به حضور باشکوه مردم در جشن ۱۰ کیلومتری غدیر که شب گذشته حداقل خیابان مآوند، محدوده بزرگراه امام علی (ع) تا میدان آزادی برگزار شد، گفت: متروی تهران از ساعات ابتدایی آغاز مراسم با آمادگی کامل و با تلاش کارکنان در بخش‌های مختلف، تمام توان خود را برای ارائه خدمات مطلوب به عاشقان امیرالمومنین (ع) در جشن غدیر خم به کار گرفت. وی تصریح کرد: از ساعت ۱۵ تا پایان زمان بهره‌برداری از مترو، یک میلیون و ۸۶۴ هزار و ۸۴۷ نفر باین ناوگان جابه‌جا شدند.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه افزود: بیشترین حجم مسافر در خط چهار با یک میلیون و ۲۵۷ هزار و ۷۰۱ نفر و کمترین آمار در خط پنج با ۴ هزار و ۴۶۶ نفر ثبت شده است. وی با اشاره به اینکه سال گذشته یک میلیون و ۲۲۹ هزار و ۸۷۴ نفر از مترو استفاده کردند، گفت: آمار مسافری جشن بزرگ غدیر امسال نسبت به سال گذشته ۵۱ درصد افزایش داشته‌است.

دکتر محمدنژاد خاطر نشان کرد: دیروز به منظور تسریع در تردد شهروندان علاوه بر کاهش سرفاصله حرکت قطارها، ۲۲۳ قطار فوق‌العاده‌یز اعزام شد.

شهردار نکا:

آسفالت تمام کوچه‌های خاکی

شهر تا پایان شهر بور ماه

موسی خلیلی شهردار نکا در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: در طی ۴ سال گذشته اتفاقات خوبی در نکا رقم خورد و در بین ۶۲ شهرداری استان مازندران رتبه قابل قبولی در کسب مشارکت و اعتماد مردمی داشتیم.

وی افزود: در نکا توسعه محور کار شد و در کنار آن وارد جزئیات شده و شورایی محلات را فعال شد در نکا و آنچه برنامه‌ریزی شد در سطح کلان بود.

شهردار نکا یادآور شد: پارک جنگلی قرمرض، میدان امام رضا، ساماندهی آرامستان، آزادسازی نقاط کور ترافیکی، پل شورا، فازهای رودخانه، مبادی ورودی شهر نکا، پارک ملت و... مجموعه تعهداتی بود که انجام شد و وقت و زمان و هزینه شد. خلیلی گفت: توجه مبادی‌های ورودی شهر نکا در دستور کار قرار گرفت و برای ورودی شرقی تا مرادماه انتخاب پیمانکار می‌شودو تونل شهری که به‌کابه‌شهر به طول ۱۵۰ متر تأمین اعتبار اختصاص یافت و آزادسازی‌های حاشیه انجام شد با اعتبار اولیه ۱۵۰ میلیارد تومان، ورودی ضلع شمالی هم ۱۰ میلیارد تومان برای اصلاح محور نکا به نیروگاه اختصاص یافت تا ساماندهی انجام شود، ورودی غربی تا یک ماه آینده تکمیل می‌شود که روشنایی مسیر در شمال و جنوب مسیر انجام شد سپس آسفالت انجام و در هفته دولت بهره‌برداری می‌شود، ورودی جنوبی هم پروژه مشارکتی بود که انجام شد و ساماندهی ورودی‌های شهر انجام شد. وی خاطر نشان کرد: از ظرفیت‌های شهر نکا و جنگل و دریا استفاده کردیم و ساماندهی جامع رودخانه نکا که ۲۳ سال پاشنه آشیل شهر نکا بود، انجام شد و لایروبی و تثبیت بستر تا تکمیل پارک‌ها و فضای سبز و آزادسازی اصولی محو و پل پدافندی اجرایی شد.

